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00684 0.000573.000 573.000 0.000 573.000ACICLOVIR  200 MG ComprimidoACICLOVIR 200 MG
00194 0.0003.610.000 3.610.000 0.000 3.610.000ACIDO FOLICO 5 MG ComprimidoACIDO FOLICO 5 MG
00761 0.0008.000 8.000 0.000 8.000ACIDO VALPROICO  250 MG 5ML XAROPE FrascoACIDO VALPROICO  250 M
00759 0.0004.850.000 4.850.000 0.000 4.850.000ACIDO VALPROICO CAPSULA 250 MG capsulasACIDO VALPROICO CAPSU
00760 0.0002.150.000 2.150.000 0.000 2.150.000ACIDO VALPROICO CAPSULA 500 MG capsulasACIDO VALPROICO CAPSU
00671 0.000500.000 500.000 0.000 500.000AGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO AmpolaAGUA DESTILADA PARA I
00685 0.000282.000 282.000 0.000 282.000ALBENDAZOL MASTIGAVEL 400 MG ComprimidoALBENDAZOL MASTIGAVEL
00768 0.000520.000 520.000 0.000 520.000AMIODARONA 200 MG ComprimidoAMIODARONA 200 MG
00525 0.000555.000 555.000 0.000 555.000AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25 MG ComprimidoAmitriptilina Cloridrato 25 MG
00707 0.000160.000 160.000 0.000 160.000AMOXICILINA 250 MG/ 5ML SUSPENSÃO ORAL 150  ML FrascoAMOXICILINA 250 MG/ 5M
00365 0.000335.000 335.000 0.000 335.000AMOXICILINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML FrascoAMOXICILINA 250 MG/5ML
00196 0.0006.063.000 6.063.000 0.000 6.063.000AMOXICILINA 500 MG capsulasAMOXICILINA 500 MG
001501 0.0009.025.000 9.025.000 0.000 9.025.000Anlodipino , Besilato 5 MG ComprimidoAnlodipino , Besilato 5 MG
00712 0.00011.410.000 11.410.000 0.000 11.410.000Anlodipino, Besilato 10 MG ComprimidoAnlodipino, Besilato 10 MG
001484 0.00015.000 15.000 0.000 15.000Aparelho para Determinação de Glicemia UnidadeAparelho para Determinação 
00713 0.000225.000 225.000 0.000 225.000Atenolol 100 MG ComprimidoAtenolol 100 MG
00683 0.0006.287.000 6.287.000 0.000 6.287.000Atenolol 50 MG ComprimidoAtenolol 50 MG
00714 0.000167.000 167.000 0.000 167.000Azitromicina Suspensão  40 MG/ML FrascoAzitromicina Suspensão 40
00551 0.0003.335.000 3.335.000 0.000 3.335.000Biperideno Cloridrato  2 MG ComprimidoBiperideno Cloridrato  2 MG
00567 0.0007.430.000 7.430.000 0.000 7.430.000Carbamazepina 200 MG Comprimido ComprimidoCarbamazepina 200 MG Com
00718 0.00067.000 67.000 0.000 67.000Carbamazepina Xarope 100 MG/ 5 ML FrascoCarbamazepina Xarope 100
00570 0.0005.087.000 5.087.000 0.000 5.087.000Carbonato de Litio 300 MG ComprimidoCarbonato de Litio 300 MG
00212 0.0001.808.000 1.808.000 0.000 1.808.000Cefalexina 500 MG Comprimido ComprimidoCefalexina 500 MG Comprim
00366 0.00016.000 16.000 0.000 16.000Cefalexina Suspensão 250 MG/5 ML FrascoCefalexina Suspensão  25
00773 0.000198.000 198.000 0.000 198.000Cetoconazol  200 MG ComprimidoCetoconazol  200 MG
002790 0.0004.353.000 4.353.000 0.000 4.353.000CICLO 21 CaixaLevonorgestrel + Etinilestradi
001832 0.000259.000 259.000 0.000 259.000Ciclofemme 0,15 + 0,03 mg- ( Levonorgestrel + etinilestradiol) CaixaCiclofemme 0,15 + 0,03 Mg- ( 
001479 0.000199.000 199.000 0.000 199.000CLONAZEPAM 2,5 MG/ML   FrascoCLONAZEPAM 2,5 MG/ML
00774 0.0001.000 1.000 0.000 1.000Cloreto de Sodio  + Benzalcônio, Soluçao Nasal 9% + 0,1% FrascoCloreto de Sodio +  Benzalcô
00553 0.0004.710.000 4.710.000 0.000 4.710.000Clorpromazina Cloridrato 100 MG ComprimidoClorpromazina Cloridrato 10
00726 0.00043.000 43.000 0.000 43.000Clorpromazina Solução Oral 40 MG/ML FrascoClorpromazina Solução Ora
001634 0.000937.000 937.000 0.000 937.000Contracep ( Medroxiprogesterona 150 mg/ml ) AmpolaContra cep (Medroxiprogest
001505 0.0004.000 4.000 0.000 4.000Dexametasona Colírio 0,1 % FrascoDexametasona Colírio 0,1
00728 0.00031.000 31.000 0.000 31.000Dexclorfeniramina Maleato  2 MG ComprimidoDexclorfeniramina Maleato  
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002886 0.0009.060.000 9.060.000 0.000 9.060.000Diazepam 10 mg ComprimidoDiazepam 10 mg
001477 0.000130.000 130.000 0.000 130.000DIAZEPAM AMPOLA 5MG/ML AmpolaDIAZEPAM AMPOLA 5MG/M
00320 0.00030.000 30.000 0.000 30.000Digoxina 0,25 MG ComprimidoDigoxina 0,25 MG
001497 0.00070.000 70.000 0.000 70.000DIPIRONA  SÓDICA  AMPOLA AmpolaDIPIRONA SÓDICA   AMPO
00779 0.0002.000.000 2.000.000 0.000 2.000.000Doxiciclina 100 MG ComprimidoDoxiciclina 100 MG
00637 0.00041.000 41.000 0.000 41.000Eritromicina Estolato 250 MG/ 5 ML FrascoEritromicina Estolato 250 M
001508 140.000140.000 0.000 0.000 0.000Espiramicina  500 MG ComprimidoEspiramicina  500 MG
00731 0.000436.000 436.000 0.000 436.000Espironolactona 100 MG ComprimidoEspironolactona 100 MG
00592 0.000625.000 625.000 0.000 625.000Estrogenios Conjugados 0,625 MG ComprimidoEstrogenios Conjugados 0,
00527 0.0007.460.000 7.460.000 0.000 7.460.000Fenobarbital 100 MG ComprimidoFenobarbital 100 MG
00573 0.000146.000 146.000 0.000 146.000Fenobarbital 40 MG/ ML FrascoFenobarbital 40 MG/ML
00613 0.000729.000 729.000 0.000 729.000Fluconazol 150 MG ComprimidoFluconazol 150 MG
00531 0.00012.910.000 12.910.000 0.000 12.910.000Haloperidol  5 MG Comprimido UnidadeHaloperidol  5 MG Comprimi
001569 0.00010.000 10.000 0.000 10.000Haloperidol 5mg/ml Ampola AmpolaHaloperidol 5mg/ml Ampola
00734 0.00098.000 98.000 0.000 98.000Haloperidol Suspensão  Oral 2 MG/ ML gotas FrascoHaloperidol Suspensão Oral 
00782 0.00040.000 40.000 0.000 40.000Hidrocortisona Ampola 100 MG/ML AmpolaHidrocortisona Ampola 100
002887 0.000191.000 191.000 0.000 191.000Ibuprofeno 100mg/ml FrascoIbuprofeno 100mg/ml
00386 0.0009.912.000 9.912.000 0.000 9.912.000Ibuprofeno 300 MG ComprimidoIbuprofeno 300 MG
00697 0.0003.380.000 3.380.000 0.000 3.380.000Imipramina Cloridrato 25 MG ComprimidoImipramina Cloridrato 25 MG
001110 0.000211.000 211.000 0.000 211.000Insulina Humana NPH 100 UnidadeInsulina Humana NPH 100
001111 0.00030.000 30.000 0.000 30.000Insulina Humana REGULAR UI/ml UnidadeInsulina Humana REGULAR 
00521 0.000279.000 279.000 0.000 279.000Ipratropio Brometo 0,025 %  sol inal FrascoIpratropio Brometo 0,025 sol i
00336 0.0001.010.000 1.010.000 0.000 1.010.000Isossorbida Dinitrato 5 MG Sublingual ComprimidoIsossorbida Dinitrato 5 MG Su
001488 0.000323.000 323.000 0.000 323.000Itraconazol  100 MG capsulasItraconazol  100 MG
00690 0.000587.000 587.000 0.000 587.000Ivermectina 6 MG ComprimidoIvermectina
001485 0.0003.900.000 3.900.000 0.000 3.900.000Lancetas  Dosagem de Glicemia Farmacia do sus UnidadeLancetas  Dosagem de Glice
001511 0.00060.000 60.000 0.000 60.000Levodopa + Benserazida 100/25 MG ComprimidoLevodopa + Benserazida 10
001909 0.000100.000 100.000 0.000 100.000Levonorgestrel 0,75mg ComprimidoLevonorgestrel 0,75mg
00741 0.00040.000 40.000 0.000 40.000Levotiroxina 25 mg ComprimidoLevotiroxina 25 mg
00744 0.00067.000 67.000 0.000 67.000Loratadina Xarope 1 MG/Ml FrascoLoratadina Xarope 1 MG/ML
001514 0.000207.000 207.000 0.000 207.000Medroxiprogesterona 10 MG ComprimidoMedroxiprogesterona 10 MG
001251 0.0001.758.000 1.758.000 0.000 1.758.000Metoclopramida 10 MG Comprimido ComprimidoMetoclopramida 10 MG Comp
001498 0.00055.000 55.000 0.000 55.000Metoclopramida, Ampola 5 MG/Ml AmpolaMetoclopramida, Ampola 5
00647 0.000474.000 474.000 0.000 474.000Metoclopramida Cloridrato  Suspensão Oral 4 MG/Ml gotas FrascoMetoclopramida Cloridrato S
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00746 0.00010.000 10.000 0.000 10.000Metoprolol 100 MG ComprimidoMetoprolol 100 MG
00661 0.0003.154.000 3.154.000 0.000 3.154.000Metronidazol 250 MG ComprimidoMetronidazol 250 MG
001515 0.00027.000 27.000 0.000 27.000Metronidazol 400 MG ComprimidoMetronidazol 400 MG
00748 0.000188.000 188.000 0.000 188.000Metronidazol Creme Vaginal 5% cremeMetronidazol Creme Vaginal 
00747 0.000143.000 143.000 0.000 143.000Metronidazol Suspensão Oral 200 mg /5ml 4% FrascoMetronidazol Suspensão Ora
00749 0.0007.000 7.000 0.000 7.000Miconazol Creme Vaginal 2% cremeMiconazol Creme Vaginal 
00373 0.00033.000 33.000 0.000 33.000Nistatina  Solução Oral 100.000UI /ML FrascoNistatina Solução Oral 100.
00787 0.0002.000 2.000 0.000 2.000Nistatina Creme Vaginal 100.000UI/4g cremeNistatina Creme Vaginal 100
001633 0.000436.000 436.000 0.000 436.000Noregyna (Norestisterona + Estradiol 50+5 mg/ml) AmpolaNorestisterona + Estradiol 5
001587 0.000465.000 465.000 0.000 465.000Norestin CaixaNorestiN
00752 0.000450.000 450.000 0.000 450.000Nortriptilina, Cloridrato  50 Mg ComprimidoNortriptilina, Cloridrato 50 Mg
00571 0.0004.970.000 4.970.000 0.000 4.970.000Nortriptilina Cloridrato 25 MG ComprimidoNortriptilina Cloridrato 25 MG
001884 0.000950.000 950.000 0.000 950.000Oseltamivir 75mg ( Tamiflu ) Comprimidos capsulasOseltamivir 75mg ( Tamiflu 
00352 0.00071.000 71.000 0.000 71.000Paracetamol 200mg /ml   Gotas FrascoParacetamol 200mg/ml Gota
00351 0.0005.338.000 5.338.000 0.000 5.338.000Paracetamol 500 MG ComprimidoParacetamol 500 MG
00377 0.000158.000 158.000 0.000 158.000Permetrina 10 MG/ML Loção piolho FrascoPermetrina 10mg/ml Loção pi
00354 0.0003.311.000 3.311.000 0.000 3.311.000Prednisona 20 MG Comprimido ComprimidoPrednisona 20 MG Comprimi
00353 0.000683.000 683.000 0.000 683.000Prednisona 5 MG Comprimido ComprimidoPrednisona 5 MG Comprimid
00756 0.00038.000 38.000 0.000 38.000Sais de Reidrataçao Oral Po Envelope p 1 L EnvelopeSais de Reidrataçao
001481 0.00060.000 60.000 0.000 60.000Seringas Insulina 100 UI UnidadeSeringas Insulina 100 Ui
001112 0.00090.000 90.000 0.000 90.000Seringas Insulina 50 UI UnidadeSeringas Insulina 50 Ui
00362 0.0002.960.000 2.960.000 0.000 2.960.000SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400+ 80 COMPRIMIDO ComprimidoSulfametoxazol+trimetoprim
00371 0.000138.000 138.000 0.000 138.000Sulfametoxazol+Trimetroprina40+8MG/ ML Suspensão Oral FrascoSulfametoxazol + Trimetrop
00618 0.0002.000 2.000 0.000 2.000Sulfato Ferroso 125mg/ml  - Solução Oral gotas FrascoSulfato Ferroso gotas
001531 0.000405.000 405.000 0.000 405.000Sulfato Ferroso 25mg/ml Xarope (Equivante 5,025 mg de ferro) FrascoSulfato Ferroso 25mg/ml Xar
00360 0.0001.350.000 1.350.000 0.000 1.350.000Sulfato Ferroso 40mg  Comprimido ComprimidoSulfato Ferroso 40 MG Comp
002892 0.000160.000 160.000 0.000 160.000Tamiflu 30 mg Comprimidofosfato de oseltamivir
002891 0.000240.000 240.000 0.000 240.000Tamiflu 45 mg Comprimidofosfato de oseltamivir
002811 0.0001.700.000 1.700.000 0.000 1.700.000TIRAS (GLICEMIA) ONCALLPLUS UnidadeTIRAS TESTE DE GLICEMI
00405 0.0004.960.000 4.960.000 0.000 4.960.000Varfarina Sodica 5mg ComprimidoVarfarina Sodica 5mg
00657 0.0004.310.000 4.310.000 0.000 4.310.000Verapamil 80 mg ComprimidoVerapamil 80 mg

140.000Total do Subgrupo: 168.391.000168.531.000 0.000 168.391.000

140.000Total do Grupo: 168.531.000 168.391.000 0.000 168.391.000
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140.000Total da Unidade: 168.531.000 168.391.000 0.000 168.391.000

140.000Total Geral: 168.531.000 168.391.000 0.000 168.391.000
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